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DAX

Frankfurt Borsada geçen haftanın olumlu sonucuna rağmen, 

yatırımcıların rahat bir nefes alması için bir neden olmamalı: 

Uzmanlar yeni hafta için piyasalarda daha fazla aksilik olacağını 

tahmin ediyor ve daha fazla dalgalanma konusunda uyarıyorlar.

Bu, farklı faktörlerin bir araya gelmesinden kaynaklanıyor: 

ABD'de ve muhtemelen yakında Euro bölgesinde de faiz 

oranlarındaki gerilemeye ek olarak, yüksek enflasyon, Çin'deki 

korona karantinaları ve Ukrayna savaşından kaynaklanan 

jeopolitik çalkantılar ağırlık kazanıyor. pazarlarda. Ayrıca Mayıs 

ayı geleneksel olarak zayıf bir borsa ayı olarak görülüyor. 

Şimdiye kadar bu üne kadar yaşadı.

OTC ticaret platformlarında Dax Pazartesi sabahı hafif düşüş 

yaşadı. Çin'den gelen zayıf perakende verileri muhtemelen 

havayı yumuşatacak : Pazartesi sabahı alınan rakamlara göre, 

buradaki satışlar önceden beklenenden çok daha fazla düştü.

TEKNİK ANALİZ

Savaş, Çin karantinası, durgunluk korkusuyla yeni haftaya satış 

baskısıyla başlanması bekleniyor. Dax anlık olarak 13900 

seviyelerinde fiyatlanan endekste gün içerisinde 14087 direnç 

olarak belirlenirken geri çekilmelerde 13604 destek seviyesidir. 

Destek Seviyeleri: 13604 – 13371 – 13159

Direnç Seviyeleri: 14087 – 14284 – 14455

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Perşembe gününe kadar bir haftalık çok zayıf hisse senedi 

piyasalarının ardından ABD hisse senetleri Cuma günü istikrar 

kazanmayı başardı. ABD Merkez Bankası Başkanı Jerome Powell'ın

faiz artırımlarına ilişkin açıklamaları yatırımcıları biraz olsun rahatlattı. 

Önde gelen endeks Dow Jones Industrial yüzde 1,47 artışla 32.197 

puana ulaştı. Ancak haftalık bazda, yüzde iki iyi bir kayıp var. Bir gün 

önce, Dow geçen yıl Mart ayından bu yana en düşük seviyesine 

düşmüştü.

Piyasa genelinde S&P 500, haftanın son işlem gününde yüzde 2.39 

artışla 4024 puana yükseldi. Teknoloji şirketlerinin hakim olduğu 

Nasdaq borsasında fiyat artışları daha da fazla oldu. Nasdaq 100 

yüzde 3.70 toparlanarak 12.387 puana yükseldi. Ancak burada da 

kayıplar haftalık bazda neredeyse yüzde iki buçuk arttı.

TEKNİK ANALİZ

Haftalık bazda, ABD endeksleri hala yüzde 3'e varan bir eksiye doğru 

ilerliyor. Gün içerisinde yukarı yönlü ataklarda 12653 direnci 

bulunurken bu seviyenin üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri 

beraberinde getirebilir. Geri çekilmelerde 11968 destek olarak 

belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 11968 – 11625 - 11324

Direnç Seviyeleri: 12653 – 12908 – 13353

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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XAUUSD

Altın, değerli metallere yılın en büyük haftalık düşüşünü yaşatan 

doların güçlenmesine yönelik fiyatlama beklentileri dolayısıyla yeni 

haftaya da yatay başladı.

Dolar riskli varlıklardan kaçışın arttığı dönemde altı haftadır 

yükselişini sürdürüyor. Spot altının onsu 1.808 dolar civarında işlem 

görüyor.

Devlet tahvil getirileri de dünya genelinde merkez bankalarının 

agresif bir parasal sıkılaşma döngüsüne gireceğine dair işaretlerle 

artarak altın üzerinde olumsuz bir etki yarattı.

Son haftalarda genel olarak olumsuz ekonomik haberlerin geldiği ve 

dünyanın en büyük altın alıcısı olan Çin’de değerli metale olan talebin 

artabileceği belirtiliyor.

Çin'de Merkez Bankası ilk defa ev sahibi olacaklar için mortgage

oranlarını düşürürken pandemiyi durdurmak için sert önlemler alınan 

Şanghay’da mağazaların kademeli olarak açılacağı duyuruldu.

TEKNİK ANALİZ

Altın, doların güçlenmesiyle Şubat başından beri en düşük seviyesine 

yakın seyrediyor. Altın yukarı yönlü fiyatlanmada 1826 direnci 

bulunuyor, geri çekilmelerde 1795 desteği belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre yeni pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1795 – 1775 - 1754

Direnç Seviyeleri: 1826 – 1839 – 1856

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Dünyanın en büyük petrol ithalatçısı olan Çin'den gelen zayıf 

ekonomik göstergeler petrol fiyatlarında aşağı yönlü etki yarattı.

ABD ham petrolü yeniden 109 dolar seviyesine gerilerken, Brent

petrol de 110 doların altına geldi.

Çin'de salgın önlemleri kapsamında birçok fabrikanın üretimini 

durdurmak, tüketicilerin de evde kalmak zorunda kaldığı Nisan 

ayında sanayi üretimi ve perakende satışlarda sert daralma izlendi.

Nisan ayında sanayi üretimi bir önceki yılın aynı dönemine göre 

yüzde 2,9 geriledi. Bloomberg anketine katılan ekonomistlerin 

beklentisi sanayi üretiminde yüzde 0,5 artış kaydedilmesi 

yönündeydi.

Perakende satışlar ise aynı dönemde yüzde 11,1 düştü. Bu veriye 

ilişkin beklenti yüzde 6,6'lık düşüş olarak belirlenmişti.

TEKNİK ANALİZ

Petrol fiyatlarında Çin'de zayıf gelen sanayi ve perakende 

satışlarının etkisiyle haftanın ilk işlem gününde gerileme izlendi.

Gün içerisinde geri çekilmelerde 105 destek, yukarı yönlü 

hareketin devamında 109 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 105 – 102 – 100

Direnç Seviyeleri: 109 – 110 – 112

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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EURUSD

Avrupa Merkez Bankası (AMB) üyeleri, konuya yakın yetkililerden 

edinilen bilgiye göre, bu yıl sona ermeden faiz oranlarını sıfırın 

üzerine çıkarma senaryosuna giderek daha sıcak bakmaya başladı.

Bloomberg'e konuşan kaynaklar, temmuzda 25 baz puanlık faiz 

artışını değerlendiren AMB yönetim konseyinin, ocak ayından önce 

aynı oranda en az iki ilave faiz artışına gidebileceğini aktardılar.

Bu durum AMB üyelerinin, -%0,5 seviyesindeki mevduat faizinde bu 

yıl üç faiz artırımı fiyatlayan para piyasası ile aynı çizgide 

buluşabileceğine işaret ediyor.

AMB’nin gelecekte atabileceği adımlar kesinlik kazanmazken, 

Avrupa Merkez Bankası’nın sözcüsü konu hakkında yorum 

yapmadı.  Haber öncesi AMB’den yıl sonuna kadar 89 baz puanlık 

faiz artışını fiyatlayan para piyasaları da bu beklentiyi 91’e yükseltti. 

TEKNİK ANALİZ

AMB yönetim konseyinin, ocak ayından önce aynı oranda en az iki 

ilave faiz artışına gidebileceğini aktardılar. Paritede gün içerisinde 

ilk desteğimiz 1,0373 , direnç seviyesi ise 1,0430 belirlenmiştir. 

Bugün Almanya’dan açıklanacak enflasyon verisiyle volatilitenin 

artması bekleniyor. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,0373 – 1,0331 – 1,0286

Direnç Seviyeleri: 1,0430 – 1,0489 – 1,0533

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Ulusal İstatistik Ofisi’nin verilerine göre ekonomi Mart 

ayında yüzde 0,1 daraldı. Böylece ekonomi yılın ilk çeyreğinde 

yüzde 0,8 büyüdü. Ekonomistlerin beklentisi büyümenin yüzde 1 

olmasıydı. Mart ayında hizmet sektörü ve imalat sektörü yüzde 

0,2’şer oranda küçüldü. Ülkede 1980’li yıllardan beri görülen en 

yüksek enflasyon nedeniyle ekonominin ivme kaybetmesi ve 

muhtemelen resesyona girmesi bekleniyor. Bloomberg 

Economics enerji faturalarındaki artış ve Nisan ayındaki vergi 

artışlarının etkisiyle yılın ikinci çeyreğinde daralma bekliyor.

İngiltere Merkez Bankası enflasyonun Ekim ayında yüzde 10’u 

aşacağı tahminini yaptı. Bu oran, bankanın hedefinin beş misli 

üzerinde. Bu nedenle politika yapıcılar fiyat artışlarını kontrol 

altına almak için en hızlı faiz artışı döngüsünü uyguluyor. Banka 

ekonominin 2023 ve 2024 yıllarında sınırlı büyüme 

kaydedeceğini de öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere ekonomisi Mart ayında tüketicilerin harcamalarını 

azaltmasıyla sürpriz biçimde daraldı. Paritede geri çekilmelerde, 

1,2120 destek konumunda. Yükselişlerde 1,2401 direnç olarak 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,2120 – 1,2050 – 1,1976 

Direnç Seviyeleri: 1,2401 – 1,2463 – 1,2547

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japon hükümeti, Rusya'nın finansal kuruluşlarından Sberbank ile 

özel bankalarından Alfa Bank'ın mal varlıklarını dondurdu.

Japonya, G7 liderlerinin çevrim içi düzenledikleri görüşmenin 

ardından Rusya'ya yönelik yeni ekonomik yaptırımları artırma kararı 

aldı. Bu kapsamda hükümet, Rusya'nın finansal kuruluşlarından 

Sberbank ile özel bankalarından Alfa Bank'ın mal varlıklarını 

dondurdu. Japon vatandaş ve şirketlerin Rusya'ya, kendilerine yüzde 

10 ve üstü hisse sağlayacak yatırımları gerçekleştirmesi yasaklandı.

Rus firmalara geri ödeme vadesi 1 yılı aşan kredilerin sağlanmasına 

da yasak getirildi.

Öte yandan Rusya Başbakanı Mihail Mişustin dahil 141 kişinin mal 

varlıkları da donduruldu.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası'nın ultra gevşek para politikasına devam 

etmesi ve doların küresel çapta güçlenmesiyle paritede yukarı yönlü 

hareket devam ediyor. Aşağı yönlü geri çekilmede 128,169 destek 

olarak belirlenmiştir. Yukarı yönlü ataklarda 129,425 direnç 

seviyesidir. Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 128,169 – 127,468 – 126,706

Direnç Seviyeleri: 129,425 – 130,022 – 130,722

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


BTCUSD

Kripto varlık piyasalarında birkaç gündür etkili olan sabitkoin

TerraUSD'ye ilişkin endişelerin yanında, beklentilerin üzerinde gelen 

ABD enflasyonunun risk iştahını da kaçırmasıyla birlikte başlayan kan 

kaybı sürüyor. Verilerin açıklanmasının ardından hızlı bir şekilde 30 

bin doların altına inen Bitcoin, tekrar bu seviyenin üzerine çıkmayı 

denediyse de tutunamadı ve 27 bin doların altını test etti. Böylelikle 

Bitcoin'de Ocak 2021'den bu yana en düşük seviye görüldü.

Ether de 2 bin doların altına geriledi. Son günlerde yaşadığı çok hızlı 

düşüşle dikkat çeken Luna da 27 sente kadar geriledi.

Bloomberg Opinion yazarı kripto yatırımcısı Aaron Brown, 

TerraUSD'nin (UST) çöküşünün tüm likidite protokollerindeki güveni 

olumsuz etkilediğini belirtti. Bu durum kripto varlık piyasasında 

güvenin kırılgan olmasına yol açan unsurların başında geliyor.

TEKNİK ANALİZ

ABD enflasyonunun beklentilerin üzerinde gerçekleşmesinin 

ardından kripto varlıklarda yaşanan dalgalanma etkisini devam 

ettiriyor. Yeni günde de satışları devam eden Bitcoin için gün 

içerisinde alt tarafta, 30064 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü 

hareketlerde 32384 direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 30064 – 28661 – 27518

Direnç Seviyeleri: 32384 – 34242 – 36299

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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ETHUSD

ABD Hazine Bakanlığı’na bağlı olan Yabancı Varlıklar Kontrol Ofisi 

(OFAC), küresel finans sistemine gelecekteki muhtemelen 

müdahalelerini önlemek amacıyla Kuzey Kore bağlantılı olduğu 

belirtilen kripto para mikser hizmeti sağlayıcısı Bilender.io’yu ve bazı 

Bitcoin ile Ethereum adreslerini yaptırımlar listesine dahil etti.

Bugün itibariyle OFAC tarafından güncellenen listeye 46 Bitcoin ve 12 

Ethereum adresi eklendi. Yapılan resmi açıklamada eklenen tüm 

Bitcoin adreslerinin Blender.io’ya, diğer Ethereum adreslerinin ise 

yine Kuzey Kore bağlantılı olan Lazarus adında bir hacker grubuna ait 

olduğu aktarıldı. Hatırlanacağı üzere Lazarus grubu, kısa süre önce 

Axie Infinity’nin Ronin köprüsünden 600 milyon dolardan büyük bir 

meblağın çalınmasından sorumlu tutulmuştu. OFAC bu yüzden hem 

Lazarus’u hem de bazı REthereum adreslerini yine “yaptırım 

uygulanacaklar” listesine almıştı.

TEKNİK ANALİZ

Ethereum, 2000 dolar olan kritik seviyenin altında kalmaya devam 

etmesi satış baskısının artırıyor. Gün içi destek seviyesi 1922, 

direnç seviyesi ise 2152. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1922 – 1806 – 1703 

Direnç Seviyeleri: 2152 – 2258 – 2378

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Kripto para fonlarına yeni para girişleri, fiyatlar düşerken şaşırtıcı 

bir şekilde artıdaydı. Son 4 hafta boyunca görülen art arda para 

çıkışlarının ardından geçtiğimiz haftaki net girişler, 40 milyon dolar 

oldu. CoinShares’in verilerine göre, Bitcoin fonlarına net olarak 45 

milyon dolar yatırılırken bunun 4 milyon doları, ‘short’ Bitcoin

fonlarınaydı. Ethereum’dan 12.5 milyon dolarlık çıkış oldu, 

Polkadot’ta ise bu 400 bin dolar olarak gerçekleşti. Kayda değer 

net giriş olan tek altcoin ise Solana’ydı. Birden çok kripto paradan 

oluşan fonlara ise 1.7 milyon dolarlık net giriş kaydedildi.

Kuzey Amerika bölgesindeki yatırım ürünlerine 66 milyon dolar 

giriş gerçekleşirken Avrupa’da ise 26 milyon dolarlık çıkış görüldü.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki satış dalgası tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde satışları getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple için 

gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,39 direnç seviyesi ise 0,45 

olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,39 – 0,36 – 0,31

Direnç Seviyeleri: 0,45 – 0,48 – 0,52

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


EOSUSD

Dünyanın en büyük kripto para birimi, son 24 saatte yüzde 10'un 

üzerinde değer kaybederek Temmuz 2021'den bu yana ilk kez 31 bin 

dolar seviyesinin altına geriledi.

Öne çıkan diğer kripto para birimlerinden Ethereum'un fiyatı da son 24 

saatte yüzde 11'in üzerinde düşüş göstererek 2 bin 225 dolar 

seviyelerine indi. Analistler, yükselen enflasyonla mücadele için para 

politikası sıkılaşmasının ve likiditenin azalması sebebiyle yatırımcıların 

küresel piyasalarda riskli varlıklardan uzaklaştırdığını belirtti. Galaxy

Digital Holdings Ltd.'nin CEO’su Michael Novogratz, kripto para Borsası 

hakkında yaptığı değerlendirmede, “En azından önümüzdeki birkaç 

çeyrek çok dalgalı, değişken ve zor olacak.” dedi.

Singapur merkezli kripto para borsası Vauld'un CEO'su Darshan Bathija

ise, küresel çapta görülen yüksek enflasyonun neden olduğu korkunun 

etkisiyle hisse senetlerinde ve kripto para borsalarında satışlar 

görüldüğünü söyledi.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki satış baskısı sürerken Eos 1,50 kritik seviyesinin 

altında fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki alım gelmesi halinde 

yükselişlerde karşılaşacağımız direnç seviyesi 1,48 olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 1,12 – 1,00 – 0,83

Direnç Seviyeleri: 1,48 – 1,60 – 1,72

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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